
AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 

SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH MOTORISTŮ AČR 

AUTOKLUB INVALIDŮ v AČR LIBEREC 

XXVIII. MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ VE  

ZDOKONALOVACÍ SOUTĚŽI HANDICAPOVANÝCH  

MOTORISTŮ 

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ AUTOMOBILŮ A QUADŮ 

24. 8. - 26. 8. 2012 
PROGRAM: 
Pátek 24. 8. 2012 
10.00 -  10.30 Příjezd  Areál „MOTORLAND  BĚLÁ“ Bělá pod Bezdězem 

10.30 -  11.00 Rozprava, bezpečnostní školení 

11.00 -  12.00 Tréninkové jízdy slalom, Quady 

12.00 -  13.00 Oběd 

13.00 -  16.00 Ostré jízdy slalom,  závody Quadů  na mototrati  

16.00 -  18.00  Využití aktivit MOTORLANDU Bělá, setkání s partnery 

18.00 -  20.00  Přesun  na ubytování do Liberce, večeře 

20.00 -  21.00  Beseda, volná zábava 

Sobota 25. 8. 2012 
07.00 - 08.00 Snídaně 

08.30 - 11.30   I. etapa orientační soutěže, Quady start I.etapy  

11.30 - 13.00   Přestávka - oběd 

13.00 - 15.00   Vložený doprovodný program 

15.00 - 18.00   II.etapa orientační soutěže, Quady II.etapa  

18.00 - 19.00 Cíl v Liberci 

20.00 - ????? Slavnostní vyhlášení vítězů předání cen, večeře, volná zábava (Liberec) 

Neděle 26. 8. 2012 
08.00 - 09.00 Snídaně 

Přihláška: „XXVIII. MMČR zdokonalovací soutěž handicapovaných motoritů“ 

 

jméno,příjmení:   ——————————————————————————— 

přesná adresa:    ____________________________________ ___PSČ:___________ 

telefon:   _____________________e-mail:___________________________________ 

typ vozu:_______________SPZ:______________obsah vozu:___________________ 

počet osob, které se zúčastní:___________požaduji ubytování:    ano       ne 

Startovné na posádku je 500,-Kč—platba vhotovosti při přejímce před závodem 

Přihlášku zašlete na adresu: Autoklub ČR Burianová Alena, Opletalova 29, 110 00 

Praha 1, email: burianova@autoklub.cz  nebo tel:222 243 010, 602 363 031 Burianová   

nebo na e-mail: m.kimmerova@autosportpromotion.cz nebo tel: 733 784 417 
 

Přihlášku je nutné zaslat poštou, e-mailem či telefonicky nejdéle do 16.8.2012!!!!!!! 


